人手不足対応商材 付加価値提案商材
自然解凍商材

クイック調理

自然解凍　 等

品質・作業性改善商材
ロス軽減　等

福島支店支店長   羽田  幸弘

髙 瀬 物 産 株 式 会 社

拝啓

　　お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、髙瀬物産株式会社 福島支店は、タカセワンデープレゼンテーション 2017

　『ホテル・宿泊施設様向け　おすすめメニュー提案会』を開催させていただきます。

　ご多忙のことと存じますが、是非ご来場頂けますようお願い申し上げます。

敬具

※ご来場の際は、お名刺を 2 枚ご用意頂けますようお願い致します。

開催日

開催場所＆お問合せ先

提案内容

平 成
29 年 月　　　  　　日7 12（水）

13:00～ 17:00

おすすめメニュー提案会
ホテル・宿泊施設様向け

福島支店

TEL 024-533-9811

〒960-8074
福島県福島市西中央

5-22-1

担当：

13

テレビュー福島

ハシドラッグ

コンビニ

福島信用金庫

ガソリンスタンド

ガソリン
スタンド

福島西部病院

荒川 国体記念体育館

山形新幹線

西
大
橋

髙瀬物産
福島支店